
Votre fiche horaire valide le 14/09/2023

Départ : BOHAIN EN VERMANDOIS
Arrivée : BOHAIN EN VERMANDOIS

Trajet 1 Trajet 2
Ligne 5001 5502
Itineraire 5001-D03-A 5502-F02A
Service lm-jv-- lm-jv-- 
Transporteur TRANSDEV COMPAGNIE AXONAISE TRANSDEV COMPAGNIE AXONAISE

B AVENUE DU GENERAL DE GAULLE B AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
02100 - SAINT-QUENTIN 02100 - SAINT-QUENTIN
Tél. : 0323066666 Tél. : 0323066666

Heure Point d'arrêt Attente Heure Point d'arrêt
07:00 ST QUENTIN - GARE ROUTIERE  
07:05 ST QUENTIN - 4 COLONNES   
07:07 ST QUENTIN - LA RAMEE RUE DUNANT   
07:09 ST QUENTIN - LYCEE COLARD NOEL   
07:13 OMISSY - ABRI   
07:17 LESDINS - ABRI PONT CANAL   
07:18 LESDINS - ABRI CAFE   
07:21 REMAUCOURT - ABRI PLACE   
07:24 ESSIGNY LE P. - ABRI ECOLE   
07:26 FONSOMMES - COURCELLES   

- FONSOMMES - 21 GRAND PLACE   
- CROIX F. - ABRI MAIRIE  07:15 ESNES - MAIRIE 

07:35 ETAVES ET BOCQUIAUX - BEAUTROUX  07:20 HAUCOURT EN C. ABRI RUE DE GAULLE 
- ETAVES ET B. - PLACE BOCQUIAUX  07:22 LIGNY EN C. - ABRI RUE DE CAMBRAI 

07:40 ETAVES ET B. - STADE  07:33 CAUDRY - GARE ROUTIERE 
07:42 ETAVES ET B. - EGLISE  07:42 LIGNY EN CAMBRESIS - MAIRIE 
07:50 FRESNOY LE G. - PLACE VATIN  07:45 CAULLERY - PLACE 
07:51 FRESNOY LE G. - COLLEGE  07:52 WALINCOURT SELVIGNY - PLACE 
08:00 SEBONCOURT - SALLE DES FETES  08:00 SERAIN - PLACE ABRI 
08:02 SEBONCOURT - 56 RUE DE LA VALLEE  08:07 PREMONT-BOIS MIRAND 34 RUE BOHAIN 
08:10 BOHAIN EN V. - SAINTE SOPHIE  08:15 BOHAIN EN V. - SAINTE SOPHIE 
08:12 BOHAIN EN V. - PARKING LE ROYAL => 6mn => 08:18 BOHAIN EN V. - PARKING LE ROYAL 

 08:23 BOHAIN EN V. - ECOLE BERTHELOT 
  08:25 BOHAIN EN V. - EC.CHENE BRULE 
  08:35 BOHAIN EN V. - MAT ALAVOINE 

Nous restons à votre service
Région Hauts-de-France - DTSI - Service exploitation et gestion


